
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 037, 
De 08 de julho de 2020. 

ALTERA A COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO - CPL. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, Estado de 
Sergipe, SYLVIO MAURÍCIO MENDONÇA CARDOSO, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1º - Alterar a estrutura da Comissão Permanente de Licitação – 
CPL, da Prefeitura Municipal de Divina Pastora, que passa a ser integrada pelos 
seguintes membros: 

I – Presidente: Cleverson Vieira da Silva (CPF: 003.915.125-52). 

II – Secretário: Taís dos Santos (CPF: 024.784.685-65) 

III – Membro: Letícia Santos (CPF: 028.827.465-20). 

IV – Membro: Paulo Silva De Paula (CPF: 532.245.745-34). 

V – Suplente: Williene Silva Santos (CPF nº. 037.967.295-25). 

Art.2º- Na ausência da presidente o secretário a substituirá; na 
ausência do secretário ou do membro o suplente ocupará provisoriamente a 
função deste; 

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e 
terá validade até 31/12/2020, retroagindo seus efeitos a partir de 02.07.2020, 
revogando-se as disposições em contrário; 

Art.4º- Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe, 
aos oito dias do mês de julho de dois mil e vinte. 

Praça da Matriz, n. 49, CEP 49.650.000, Tel.: (79) 3271-1258 
CNPJ n.º 13.108.733/0001-96 


